

# Årsredovisning

för

## Östergötlands Jakthandel AB

559007-1931

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Kindahl, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Östergötlands Jakthandel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel av vapen, jakt och fisketillbehör samt fritidsutrustning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av högre orderingsgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	11 515	7 885	12 211	11 205
Resultat efter finansiella poster	551	-231	-761	865
Soliditet (%)	11	2	11	29

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	231 972	-230 528	<b>101 444</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-230 528	230 528	<b>0</b>
Årets resultat			550 855	<b>550 855</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 444</b>	<b>550 855</b>	<b>652 299</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 444
årets vinst	550 855
	<b>552 299</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	552 299
	<b>552 299</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 514 697	7 884 749
Övriga rörelseintäkter		3 333	6 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 518 030</b>	<b>7 890 965</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 321 526	-6 200 076
Övriga externa kostnader		-1 272 394	-1 109 641
Personalkostnader	2	-1 117 879	-675 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 701	-33 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 745 500</b>	<b>-8 019 003</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>772 530</b>	<b>-128 038</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		191	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221 866	-102 686
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-221 675</b>	<b>-102 490</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>550 855</b>	<b>-230 528</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>550 855</b>	<b>-230 528</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>550 855</b>	<b>-230 528</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

148 367

173 686

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

91 159

99 541

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**239 526**

**273 227**

**Summa anläggningstillgångar**

**239 526**

**273 227**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

5 222 981

4 268 757

**Summa varulager**

**5 222 981**

**4 268 757**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

109 292

137 909

Övriga fordringar

6 941

17 612

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

136 618

137 426

**Summa kortfristiga fordringar**

**252 851**

**292 947**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

13 354

458 098

**Summa kassa och bank**

**13 354**

**458 098**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 489 186**

**5 019 802**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 728 712**

**5 293 029**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 444

231 972

Årets resultat

550 855

-230 528

**Summa fritt eget kapital**

**552 299**

**1 444**

**Summa eget kapital**

**652 299**

**101 444**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 290 000

3 280 000

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

400 000

400 000

Övriga skulder

401 918

400 000

**Summa långfristiga skulder**

**3 091 918**

**4 080 000**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

101 459

0

Övriga skulder till kreditinstitut

660 000

0

Leverantörsskulder

725 777

876 842

Övriga skulder

286 725

135 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

210 534

99 626

**Summa kortfristiga skulder**

**1 984 495**

**1 111 585**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 728 712**

**5 293 029**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Vapenbunker	20 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 580 000	4 580 000
	<b>4 580 000</b>	<b>4 580 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 373	506 373
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>506 373</b>	<b>506 373</b>
Ingående avskrivningar	-332 687	-307 368
Årets avskrivningar	-25 319	-25 319
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-358 006</b>	<b>-332 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148 367</b>	<b>173 686</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	167 644	167 644
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 644</b>	<b>167 644</b>
Ingående avskrivningar	-68 103	-59 721
Årets avskrivningar	-8 382	-8 382
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-76 485</b>	<b>-68 103</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 159</b>	<b>99 541</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2025-06-05

*Niklas Kindahl*  
Niklas Kindahl  
Ordförande

*Jonas Filipsson*  
Jonas Filipsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

*Pierre Polhammar*  
Pierre Polhammar  
Auktoriserad revisor
